



GÖZLER YENİ EKONOMİ PROGRAMI VE 2021 BÜTÇESİNDE

Ekonomi gündeminde gözler, Yeni Ekonomi Programı'na (YEP) ve 2021 yılı merkezi yönetim bütçesine çevrildi. Ekonominin yol haritası niteliğini taşıyan YEP'in gelecek hafta Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak tarafından açıklanması bekleniyor. Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) kaynaklı gelişmelerin bütçe ve ekonomik hedeflere nasıl yansıtılacağı da yakından takip ediliyor. Ekonomide gelecek üç yılın yol haritası niteliği taşıyan YEP ile 2021-2023 dönemine ilişkin enflasyon, istihdam, büyüme, ihracat, cari açık gibi temel makro göstergeler belirlenmiş olacak. Genel ekonomik koşulların gerekleri doğrultusunda hazırlıkları yürütülen programda, temel ekonomik büyüklükler yanında, makro politikalar, ilkeler ve hedefler de yer alacak.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), bankaların yurt dışı yerleşiklerle yapılan vadede TL alım ya da vadede TL satım yönündeki para swapı, forward, opsiyon ve diğer türev işlemlerine ilişkin limitleri artırdı. BDDK'dan yapılan duyuruda, 12 Nisan'da bankaların, yurt dışı yerleşiklerle yaptıkları bir bacağı döviz diğer bacağı TL olan vadede TL alım yönünde gerçekleştirecekleri para swapı, forward, opsiyon ve diğer türev işlemlere ilişkin işlem tutarları toplamının en son hesapladıkları yasal öz kaynaklarına oranının yüzde 1 olarak belirlendiği anımsatıldı.

ABD Dışişleri Bakanlığı, Doğu Akdeniz'deki gerginliğin düşürülmesi adına son zamanlardaki diyalog girişimlerinden memnuniyet duyduklarını açıkladı. ABD'nin Türkiye ve Yunanistan arasında yaşanan gerginlikteki rolüne dair bir soruya cevap veren bakanlık yetkilisi, Doğu Akdeniz ve adalar konusundaki gerginlikten endişe duyduklarını ancak son zamanlardaki diyalog girişimlerinden memnun olduklarını belirtti. Öte yandan Türkiye Akdeniz'de yeni Navtex ilan etti. Yeni ilana göre 29 Eylül'de Rodos ve Meis arasında atış eğitimi yapılacaktır.

Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis, Türkiye ile Doğu Akdeniz'de yaşanan gerilime ilişkin, "diplomasiye şans verilmesi" çağrısında bulundu. Miçotakis, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle bu yıl internet üzerinden yapılan Birleşmiş Milletler (BM) 75. Genel Kuruluna video mesaj ile hitap etti. Geçen yılki Genel Kurulda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a dostluk ve iş birliği elini uzatmaya özen gösterdiğini belirten Miçotakis, "Avrupa'da Türkiye için bir köprü kurucu olarak hareket etme isteğimden bile bahsetmişim." ifadesini kullandı. Miçotakis, Türkiye'nin "buna rağmen bölgede gerilimi tırmandırdığı" iddiasında bulunarak, "Tansiyonun sürekli yükselmeye devam edemeyeceğini herkes anlıyor. Yakın komşular arasında ortaklığın mümkün olmadığına inanmayı reddediyorum." dedi.

Çin'de sanayi girişimlerinin kârları, ülkede fabrikaların pandemi kapanmasını takiben ivmelerini korumaları ile birlikte dördüncü ayda da arttı. Sanayi kesimi kârları Ağustos ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 19.1 arttı. Bu veri Temmuz ayında yüzde 19.6 artış göstermişti. Yılın ilk sekiz ayında, sanayi kârları halen geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4.4 aşağıda. Çin Ulusal İstatistik Bürosu, veri ile birlikte yaptığı açıklamada, kârlardaki artışın üretim ve talepteki toparlanmanın yanında firmalar için maliyetler ve ücretlerdeki düşüşten kaynaklandığına dikkat çekti. Büro ayrıca madencilik sektörü kârlılığındaki toparlanmayı ve ekipman üreticilerinin kârlarındaki hızlı artışı da işaret etti.



EUR/USD



Destekler:

1,1630 / 1,1600 / 1,1575

Dirençler:

1,1690 / 1,1720 / 1,1750



USD/TRY



Destekler:

7,6420 / 7,6100 / 7,5850

Dirençler:

7,7000 / 7,7280 / 7,7500



ALTIN



Destekler:

1862 / 1869 / 1850

Dirençler:

1877 / 1885 / 1893



USD/TRY

28 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,66 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,64, 7,62 ve 7,59 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde ise 7,69, 7,72 ve 7,75 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Perşembe günü yurt içerisinde açıklanan reel kesim güven endeksi ve imalat kapasite kullanımı ek olarak, TCMB Eylül ayı politika toplantısının ardından politika faizini sürpriz bir şekilde 200 baz puan artırarak yüzde 10.25 seviyesine yükseltti. ABD tarafında ise işsizlik maaşı başvuruları ve yeni konut satışları takip edildi. Haftanın son işlem gününde yurt içerisinde zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, ABD'de açıklanan dayanıklı tüketim malları siparişleri Ağustos ayında yüzde 1,5'lik beklentilerin altında kalarak yüzde 0,4'lük bir artış gösterdi. Gün içerisinde, ABD'de yeni bir mali teşvik paketine ilişkin belirsizlik ve vaka sayılarındaki artışın neden olduğu endişeler güvenli varlık talebi olarak Dolar'a destek olmayı sürdürürken, Türkiye ile Doğu Akdeniz'de yaşanan gerilime ilişkin kaydedilen olumlu açıklamalar kurdaki yukarı yönlü hareketleri sınırlandırdığı takip edildi.



EUR/TRY

28 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 8,89 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 8,90 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 8,93, 8,96 ve 9,00 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile çaprazdaki eğilimin aşağı yönlü olmasında ise 8,87, 8,85 ve 8,82 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Perşembe günü yurt içerisinde açıklanan reel kesim güven endeksi ve imalat kapasite kullanım verilerine ek olarak, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Eylül ayı politika toplantısının ardından politika faizini sürpriz bir şekilde 200 baz puan artırarak yüzde 10.25 seviyesine yükseltti. Euro tarafında ise Almanya'da İfo iş dünyası güveni Eylül ayında 92.5 seviyesinden 93.4'e yükselirken, AMB yayımladığı ekonomik ve mali gelişmelere ilişkin güncelleme raporunda koronavirüs salgını nedeniyle Euro Bölgesi'nin ekonomisinde toparlanma gücünün hala çok belirsiz kaldığı belirtildi. Haftanın son işlem gününde zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, dikkatler artan vaka sayılarının neden olduğu endişeler ile Doğu Akdeniz'de yaşanan gerilime ilişkin kaydedilen olumlu açıklamalar üzerinde olmayı sürdürdü. Bugünün odağında ise Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde'in açıklamaları olacak.



EUR/USD

28 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1630 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,16 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1655, 1,1680 ve 1,1710 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1600, 1,1570 ve 1,1540 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Geçtiğimiz Perşembe günü Almanya'da açıklanan Ifo iş dünyası güveni verisine ek olarak, Avrupa Merkez Bankası'nın yayımladığı ekonomik ve mali gelişmelere ilişkin güncelleme raporunda koronavirüs salgını nedeniyle Euro Bölgesi'nin ekonomisinde toparlanma gücünün hala çok belirsiz kaldığı belirtildi. ABD tarafında ise işsizlik maaşı başvuruları 19 Eylül haftasında 4,000 artarak 870,000'e yükselirken, yeni konut satışları verisi Ağustos ayında yüzde 4.8 artarak 1,011,000 seviyesine çıktı. Haftanın son işlem gününde Euro Bölgesi'nde zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, ABD'de açıklanan dayanıklı tüketim malları siparişleri Ağustos ayında yüzde 1,5'lik beklentilerin altında kalarak yüzde 0,4'lük bir artış gösterdi. Gün içerisinde, ABD'de yeni bir mali teşvik paketine ilişkin belirsizlik ve vaka sayılarındaki artışın neden olduğu endişeler güvenli varlık talebi olarak Dolar'a destek olmayı sürdürürken, paritenin aşağı yönlü hareketi takip edildi.



ONS ALTIN

28 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1860 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Azalan talep ile Ons Altın'ında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1867, 1875 ve 1883 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1854, 1848 ve 1840 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Perşembe günü Dolar'ın risk iştahındaki gerilemeden kaynaklı güvenli varlık talebiyle güçlü duruşunu beşinci gününde de sürdürdüğü gözlenirken, 1850 Dolar seviyesine denk gelen 100 günlük hareketli ortalamasında tutunmayı başaran Ons Altın'ın yaşadığı tepki alımlarıyla 1870 Dolar seviyesine kadar yükseldiği izlenmişti. Haftanın son işlem gününde ise ABD'de yeni bir mali teşvik paketine ilişkin belirsizlik ve vaka sayılarındaki artışın neden olduğu endişeler güvenli varlık talebi olarak Dolar'a destek olmaya devam ederken, risk iştahında gözlenen toparlanma sonucu Ons Altın'da satış baskılarının sürdürdüğü takip edildi.



GBP/USD

28 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2770 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2730 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2810, 1,2860 ve 1,2900 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2730, 1,2670 ve 1,2630 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Perşembe günü Birleşik Krallık'ta zayıf veri akışı devam ederken, ABD tarafında işsizlik maaşı başvuruları ve yeni konut satışları takip edildi. Haftanın son işlem gününde ise İngiltere'de zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, ABD'de açıklanan dayanıklı tüketim malları siparişleri Ağustos ayında yüzde 1,5'lik beklentilerin altında kalarak yüzde 0,4'lük bir artış gösterdi. Gün içerisinde, devam eden Brexit belirsizliğine ek olarak, ABD'de yeni bir mali teşvik paketine ilişkin belirsizlik ve vaka sayılarındaki artışın neden olduğu endişeler güvenli varlık talebi olarak Dolar'a destek olmayı sürdürürken, paritenin aşağı yönlü sınırlı hareketi takip edildi.



USD/JPY

28 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 105,40 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 105,20 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 105,60, 105,80 ve 105,95 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 105,20, 105,00 ve 104,80 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Perşembe günü Japonya'da yayımlanan para politikası tutanakları takip edilirken, ABD tarafında işsizlik maaşı başvuruları ve yeni konut satışları verileri karşılanmıştır. Haftanın son işlem gününde ise Japonya'da nispeten zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, ABD'de açıklanan dayanıklı tüketim malları siparişleri Ağustos ayında yüzde 1,5'lik beklentilerin altında kalarak yüzde 0,4'lük bir artış gösterdi. Gün içerisinde, ABD'de yeni bir mali teşvik paketine ilişkin belirsizlik ve vaka sayılarındaki artışın neden olduğu endişeler güvenli varlık talebi olarak Dolar'a destek olurken, paritenin yukarı yönlü hareketini beşinci gününde sürdürdüğü takip edildi.



BRENT PETROL

28 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 41,60 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 40,80 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 42,50, 43,20 ve 44,40 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 40,80, 40,00 ve 39,20 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Perşembe günü, ABD Enerji Enformasyon İdaresi, ABD ticari ham petrol stoklarının geçen hafta 2,3 milyon varil artacağı yönündeki beklentilerin tersine sürpriz bir şekilde 1,6 milyon varil düşüşle 494,4 milyon varile gerilediğini açıkladı. Haftanın son işlem gününde ise piyasalardaki normalleşme sinyallerine rağmen devam eden arz endişeleri ve takip edilen koronavirüs gelişmeleri sonucu Brent Petrol'ün satıcılığı, aşağı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü izlendi.



GRAM ALTIN

28 Eylül 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 458 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 456 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 460, 462 ve 465 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 456, 454 ve 452 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Perşembe günü, Ons Altın'da gözlenen sert satışlar sonrası gerçekleşen tepki alımları ile birlikte yukarı yönlü sınırlı hareketler takip edilirken, alınan sürpriz faiz kararı sonrası kurda aşağı yönlü hareketlere paralel olarak Gram Altın'ında aşağı yönlü hareketi takip edilmişti. Haftanın son işlem gününde ise Dolar'a olan talep Ons Altın tarafında satış baskılarının sürmesine neden olurken, kur tarafındaki sınırlı yükselişe paralel olarak Gram Altın'da yukarı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü izlendi.

